ת"א 3983-06 ר. נ' המאגר הישראלי לביטוחי רכב

בפני **כב' השופט ד"ר עמי קובו**
תובעים
1. פלוני
ע"י ב"כ עו"ד אריאל פרויליך וניסים פרחי

נגד

נתבעים
1. המאגר הישראלי לביטוחי רכב (הפול)
ע"י ב"כ עו"ד ליפא ליאור

פסק דין**רקע**

1. לפניי תביעת נזיקין בגין תאונת דרכים לפי **חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים**, תשל"ה-1975 (להלן: "החוק"). התובע יליד 23.10.75 נפגע ביום 27.12.05 בתאונת דרכים עת רכב על קטנוע מ.ר. 76-271-24. הנתבעת ביטחה את התובע בביטוח חובה.
2. אין מחלוקת בשאלת החבות, ובכך שמדובר בתאונת דרכים כהגדרתה בחוק, והמחלוקת היחידה הינה בשאלת הנזק.

הנכות הרפואית**חוות דעת בתחום האורולוגיה**

3.

הפיצויים**כאב וסבל**

26. התובע היה מאושפז במשך 26 ימים. נכותו הרפואית הצמיחה של התובע הינה 19.25%. בהקשר זה יש לפסוק לתובע פיצוי בגין כאב וסבל לפי נכותו הרפואית.
27. על-פי תקנה 2(א) לתקנות הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים) בשל נזק שאינו ממון, תשל"ו-1976, ועל-פי חישוב לפי 19.25% נכות ו- 26 ימי אשפוז, זכאי התובע לפיצוי כספי בסך של 47,556 ₪ בגין ראש נזק זה.
28. לפיכך, אני פוסק לתובע פיצוי בגין **כאב וסבל בסך של 47,556 ₪**.

הפסדי שכר בעבר

29. התובע נעדר מעבודתו בעקבות התאונה למשך חודשיים, החל מיום 27.12.05 ועד ליום 28.2.06.